
Mikrotik S-GPON-ONU Datablad

MikroTik Pluggbart GPON ONU-gränssnitt för Fiber to Home

S-GPON-ONU

GPON-modulen gör att alla RouterBOARD-enheter kan användas för Fiber to Home-installationer utan några speciella modem eller

programvara. En plug and play-lösning innebär att du bara ansluter den till din enhet, och ingen speciell konfiguration behövs. Det stöds

av alla våra SFP-produkter, med valfri RouterOS-version - all konfiguration kommer att göras på ISP-sidan.

GPON ONU integrerar GPON OMCI Stack och är helt kompatibel med ITU-T G.984-standarderna. ONU är i en standardiserad MSA

SFP-formfaktor och är designad för att enkelt anslutas till en standard SFP-port i din router.

Produkten tillhandahåller ett pluggbart GPON ONU-gränssnitt för nätverksutrustning med ett upplänks SFP-uttag som gör att dessa

enheter kan distribueras i GPON-nätverk för FTTx, företagstjänster och trådlösa backhaul-applikationer.

Specifikationer

Produktkod: S-GPON-ONU

Kontakt: Liten formfaktor pluggbar, simplex SC UPC



Datahastighet: 1244 Mb/s uppströms och 2488 Mb/s nedströms

Format: MSA SFP

För mer specifikationer för denna S-GPON-ONU, besök nedanstående MikroTik-webbplats.

https://mikrotik.com/product/SFPONU
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